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Kohde 
 
Piimäenpuisto sijaitsee Haagan (29) kaupunginosassa. Alue on voimassa olevassa 
asemakaavassa nro 12756 VP merkinnällä. Puiston on esitetty piirustuksessa VIO6574/1.   
 
Puistosuunnitelma on voimassa olevan asemakaavan mukainen. 
 

Lähtökohdat 
 
Piimäenpuisto sijaitsee nykyisen Haagan liikenneympyrän luoteiskulmassa. Puisto 
rajautuu pohjois- ja länsilaidalla toimistorakennukseen sekä parkkipaikkaan. Puiston muita 
laitoja reunustaa Vihdintie, Pitäjänmäentie sekä Länsiympyrä. Puiston yläreunaa pitkin 
kulkee Piimäenpolku. 
 
Puisto on metsämäinen ja siellä on runsaasti hyväkuntoista puustoa. Puiston halki kulkee 
pieni oja. Vuonna 2020 tehty liito-orava kartoitus on määrittänyt puistoon liito-oravien 
paranneltavan kulkuyhteyden, joka on merkitty myös asemakaavaan. Puistossa ei sijaitse 
liito-oravien elin- tai ydinaluetta. 
 
Puiston pinta-ala on 3895 m2.  Siitä nykyisellään säilytettävän alueen pinta-ala on 1977 m2 
 
Puiston pinta-ala on 8100 m2. Siitä nykyisellään säilytettävän alueen pinta-ala on 
3620 m2. 
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Suunnitelman sisältö 
 
Suunnitelmassa pyrittiin säilyttämään niin paljon metsäistä aluetta kuin mahdollista. 
Piimäenpolku pidettiin nykyisellä paikallaan, mutta sen tasausta muutettiin ottamaan 
huomioon poistuvat alikulut Vihdintiellä ja Pitäjänmäentiellä. Tämä parantaa kulkuväylän 
esteettömyydentasoa huomattavasti. Muuttuvan tasauksen sekä uuden Länsiympyrän 
ajoväylän takia metsäiseen alueeseen pitää rakentaa luiskat korjaamaan uutta tasoeroa.  
 

Pintamateriaalit, kasvillisuus ja rakenteet 
 
Piimäenpolun pinnoite on asfalttia. 
 
Puiston luoteisreunalla sijaitsevan rakennuksen reunalle asennetaan kenttäkiveys. 
Piimäenpolku kulkee tarpeeksi kaukana rakennuksesta, joten kenttäkiveyksen lisäksi tälle 
reunukselle istutetaan myös pensaita.  
 
Muuttuvan tasauksen takia pitää kaataa muutamia puita, mutta metsikön reunaa pyritään 
ennallistamaan istuttamalla sinne puita, isoja yksittäispensaita sekä muuta metsänpohjalle 
sopivaa kasvillisuutta. Liito-oravan kulkureitin parantamiseksi asennetaan muutamia 
väliaikaisia hyppypisteitä. Nämä pisteet voidaan purkaa, kun istutettu puusto on kasvanut 
tarpeeksi kookkaaksi. 
 

Valaistus 
 
Piimäenpolulle asennetaan pylväsvalaisimet. 
 

Tasaus ja kuivatus 
 
Piimäenpuiston tasaus muuttuu, sillä Vihdintien ja Pitäjänmäentien alikulut poistuvat. 
Erityisesti Piimäenpolun alku- ja loppupäät nousevat, jotta ne pystyvät liittymään suoraan 
Vihdintien ja Pitäjänmäenteiden kulkureitteihin.  
 

Esteettömyys 
 
Piimäenpuiston suunnitteluratkaisut täyttävät esteettömyyden erikoistason vaatimukset. 
 

Kunnossapitoluokka 
 
Piimäenpuisto kuuluu kunnossapitoluokkiin R3, R4 ja M2. 


